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60m, Kategorie D - 2007 und jünger - männlich 15.12.2018 / 09:30
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 5 Kerling Aaron 2008 GER ASV Piding 9,22 q
2 53 Auer Michael 2009 AUT Union LA Eugendorf 11,19
3 102 Pühringer Nils 2011 AUT USLA 13,45

60m, Kategorie D - 2007 und jünger - männlich 15.12.2018 / 09:32
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 4 Eberl Michael 2008 GER ASV Piding 9,86 q
2 82 Dutka Laurenz 2008 AUT USLA 9,97 q
3 55 Kinz Maximilian 2009 AUT Union LA Eugendorf 10,02

60m, Kategorie D - 2007 und jünger - männlich 15.12.2018 / 09:34
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 16 Ortner Simon 2009 AUT USLA 9,67 q
2 57 Pemwieser Emil 2008 AUT Union LA Eugendorf 9,76 q
3 3 Blum Tim 2007 GER ASV Piding 9,99 q

Weitsprung Zone, Kategorie D 2007 und jünger - weiblich 15.12.2018 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 37 Köppl Magdalena 2007 GER SG Schönau 4,60
4,51 4,60 4,50

2 22 Kronberger Leonie 2007 AUT LG Kirchdorf 4,30
4,12 4,28 4,30

3 101 Miklau Estelle 2007 AUT VST-Laas Völkermarkt 4,05
3,80 4,05 x

4 38 Kuchenbecker Eva 2007 GER SG Schönau 3,98
3,96 3,85 3,98

5 9 Prader Lisa 2008 AUT IAC Innsbruck 3,80
3,64 3,80 3,20

6 12 Spitzl Amelie 2007 GER LG Festina Rupertiwinkel 3,78
3,78 3,67 3,60

7 43 Hartl Mona 2009 AUT TSV Mattighofen 3,76
2,90 3,76 2,48

8 2 Mühler Gretha 2008 GER ASV Piding 3,72
3,71 3,45 3,72

9 1 Mayer Merle 2008 GER ASV Piding 3,67
3,67 3,56 3,45

10 99 Wuppinger Nora 2007 AUT Union LA Eugendorf 3,58
3,36 3,58 3,52

11 39 Punz Katharina 2008 GER SG Schönau 3,57
3,57 3,35 x

12 35 Hölzlwimmer Elisa 2008 GER SG Schönau 3,55
3,30 3,55 3,52

13 50 Prechtl Maya 2008 AUT Union LA Eugendorf 3,46
3,46 2,81 2,75

14 49 Pertl Anna 2008 AUT Union LA Eugendorf 3,15
3,10 2,99 3,15

15 48 Perner Camila 2009 AUT Union LA Eugendorf 3,15
3,10 2,80 3,15

16 47 Leinschitz Laura 2007 AUT Union LA Eugendorf 2,39
2,39 x 2,35

65 Handler Helena 2008 AUT USLA abg.
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60m, Kategorie C 2005/06 - männlich 15.12.2018 / 09:45
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 90 Rauscher Alexander 2005 AUT USLA 8,36 q
2 97 Wuppinger Maximilian 2005 AUT Union LA Eugendorf 8,55 q

60m, Kategorie C 2005/06 - männlich 15.12.2018 / 09:47
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 56 Osaigbovo Destiny 2005 AUT Union LA Eugendorf 8,35 q
2 6 Mayer Arno 2006 GER ASV Piding 9,16
3 84 Giglmayer Stefano 2005 AUT USLA 9,37

60m, Kategorie C 2005/06 - männlich 15.12.2018 / 09:49
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 29 Krause Ian 2005 AUT ÖTB Salzburg LA 8,92 q
2 83 Gatti Valentino 2005 AUT USLA 8,93 q
3 58 Prechtl Paul 2006 AUT Union LA Eugendorf 8,94 q

60m, Kategorie B - 2003/04 - weiblich 15.12.2018 / 10:00
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 76 Tureczek Shanna 2003 AUT USLA 8,73 q
2 14 Stadler Veronika 2004 GER LG Festina Rupertiwinkel 8,76
3 67 Ickvnevova Victoria 2004 AUT USLA 8,82

60m, Kategorie B - 2003/04 - weiblich 15.12.2018 / 10:02
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 100 Miklau Lorena 2004 AUT VST-Laas Völkermarkt 8,19 q
2 73 Strach Romy 2003 AUT USLA 8,56 q
3 11 Hocheder Regina 2003 GER LG Festina Rupertiwinkel 8,95

60m, Kategorie B - 2003/04 - weiblich 15.12.2018 / 10:04
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 52 Simon Amira 2004 AUT Union LA Eugendorf 8,23 q
2 13 Spitzl Theresa 2004 GER LG Festina Rupertiwinkel 8,62 q
3 68 Kincses Sophie 2004 AUT USLA 10,68

60m, Kategorie B - 2003/04 - weiblich 15.12.2018 / 10:06
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 25 Paschinger Sophie 2004 AUT ÖTB Salzburg LA 8,57 q
2 77 Vogl Emilia 2004 AUT USLA 8,84
3 18 Zell Pia 2004 GER LG Festina Rupertiwinkel 8,98
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60m, Kategorie A 2001/02 - weiblich 15.12.2018 / 10:08
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 7 Mahlfleisch Katharina 2001 AUT DSG Wien 7,68 q
2 79 Wanderer Vanessa 2002 AUT USLA 8,33 q

aW 10 Haslberger Maria 1997 GER LG Festina Rupertiwinkel 7,89 qR

60m, Kategorie A 2001/02 - weiblich 15.12.2018 / 10:10
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 17 Wiesinger Christina 2001 GER LG Festina Rupertiwinkel 8,63 q
2 60 Brandstätter Laura 2001 AUT USLA 9,09 q
3 78 Vogl Johanna 2002 AUT USLA 9,23 q

60m, Kategorie B - 2003/04 - männlich 15.12.2018 / 10:15
Vorlauf 1
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 20 Wiesinger Johannes 2003 GER LG Festina Rupertiwinkel 7,43 q
2 44 Pieber Tobias 2003 AUT TSV Mattighofen 8,58 q

60m, Kategorie A 2001/02 - männlich 15.12.2018 / 10:15
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 85 Handler Constantin 2002 AUT USLA 7,62 q
aW 19 Graml Johannes 2000 GER LG Festina Rupertiwinkel 7,56 qR

60m, Kategorie A 2001/02 - männlich 15.12.2018 / 10:17
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 27 Hinterholzer Jakob 2001 AUT ÖTB Salzburg LA 7,58 q
2 80 del Negro Luca 2002 AUT USLA 7,87 q

Weitsprung Zone, Kategorie D - 2007 und jünger - männlich 15.12.2018 / 10:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 5 Kerling Aaron 2008 GER ASV Piding 4,16
4,16 3,88 3,92

2 3 Blum Tim 2007 GER ASV Piding 3,63
3,63 3,50 x

3 57 Pemwieser Emil 2008 AUT Union LA Eugendorf 3,62
3,50 3,62 3,56

4 4 Eberl Michael 2008 GER ASV Piding 3,55
3,55 3,50 3,42

5 82 Dutka Laurenz 2008 AUT USLA 3,45
3,18 3,38 3,45

6 16 Ortner Simon 2009 AUT USLA 3,45
3,45 3,06 3,22

7 55 Kinz Maximilian 2009 AUT Union LA Eugendorf 2,98
2,82 2,72 2,98

8 89 Pfisterer Silas 2008 AUT USLA 2,91
2,91 2,83 x

9 53 Auer Michael 2009 AUT Union LA Eugendorf 2,86
2,86 2,82 2,70

102 Pühringer Nils 2011 AUT USLA ogV
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60m, Kategorie D 2007 und jünger - weiblich 15.12.2018 / 10:30
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 101 Miklau Estelle 2007 AUT VST-Laas Völkermarkt 9,59 q
2 99 Wuppinger Nora 2007 AUT Union LA Eugendorf 9,84

60m, Kategorie D 2007 und jünger - weiblich 15.12.2018 / 10:32
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 37 Köppl Magdalena 2007 GER SG Schönau 9,24 q
2 1 Mayer Merle 2008 GER ASV Piding 9,85
3 43 Hartl Mona 2009 AUT TSV Mattighofen 10,91

60m, Kategorie D 2007 und jünger - weiblich 15.12.2018 / 10:34
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 2 Mühler Gretha 2008 GER ASV Piding 9,86
2 39 Punz Katharina 2008 GER SG Schönau 9,87
3 48 Perner Camila 2009 AUT Union LA Eugendorf 11,06

60m, Kategorie D 2007 und jünger - weiblich 15.12.2018 / 10:36
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 22 Kronberger Leonie 2007 AUT LG Kirchdorf 9,14 q
2 35 Hölzlwimmer Elisa 2008 GER SG Schönau 10,15
3 49 Pertl Anna 2008 AUT Union LA Eugendorf 10,33

60m, Kategorie D 2007 und jünger - weiblich 15.12.2018 / 10:38
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 9 Prader Lisa 2008 AUT IAC Innsbruck 9,42 q
2 65 Handler Helena 2008 AUT USLA 11,00
3 47 Leinschitz Laura 2007 AUT Union LA Eugendorf 11,36

60m, Kategorie D 2007 und jünger - weiblich 15.12.2018 / 10:40
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 38 Kuchenbecker Eva 2007 GER SG Schönau 9,50 q
2 12 Spitzl Amelie 2007 GER LG Festina Rupertiwinkel 9,77 q
3 50 Prechtl Maya 2008 AUT Union LA Eugendorf 9,81

60m, Kategorie C 2005/06 - weiblich 15.12.2018 / 10:45
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 36 Hölzlwimmer Leni 2005 GER SG Schönau 8,50 q
2 8 Edenhauser Lena 2006 AUT HIB Saalfelden 9,22 q
3 63 Dungl Manuela 2005 AUT USLA 9,42
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60m, Kategorie C 2005/06 - weiblich 15.12.2018 / 10:47
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 21 Kobler Sophia 2006 AUT LG Kirchdorf 9,25 q
2 72 Stempfl Leonie 2005 AUT USLA 9,81
3 46 Leinschitz Jasmin 2006 AUT Union LA Eugendorf 11,15

60m, Kategorie C 2005/06 - weiblich 15.12.2018 / 10:49
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 71 Schausberger Mia-Sophie 2005 AUT USLA 8,40 q
2 51 Seer Malena 2005 AUT Union LA Eugendorf 9,03 q
3 69 Kofler Julia 2006 AUT USLA 10,20

60m, Kategorie C 2005/06 - weiblich 15.12.2018 / 10:51
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 64 Greicha Ella 2006 AUT USLA 8,94 q
2 61 Buchner Anna Maria 2006 AUT USLA 9,98
3 45 Haas Sophie 2006 AUT Union LA Eugendorf 10,39

Weitsprung, Kategorie B - 2003/04 - männlich 15.12.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 20 Wiesinger Johannes 2003 GER LG Festina Rupertiwinkel 6,10
5,47 5,90 5,03 5,98 2,77 6,10

2 44 Pieber Tobias 2003 AUT TSV Mattighofen 4,67
4,25 x 4,67 4,25 x 4,26

Weitsprung, Kategorie A 2001/02 - männlich 15.12.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 80 del Negro Luca 2002 AUT USLA 5,66
5,33 5,51 5,66 5,48 5,43 5,26

2 27 Hinterholzer Jakob 2001 AUT ÖTB Salzburg LA 5,63
5,36 5,26 5,63 5,48 5,26 5,16

aW 19 Graml Johannes 2000 GER LG Festina Rupertiwinkel 5,94
5,94 5,58 5,67 5,65 5,76 5,09

60m, Kategorie C 2005/06 - männlich 15.12.2018 / 11:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 56 Osaigbovo Destiny 2005 AUT Union LA Eugendorf 8,22 1./II
2 90 Rauscher Alexander 2005 AUT USLA 8,33 2./II
3 97 Wuppinger Maximilian 2005 AUT Union LA Eugendorf 8,75 3./II
4 83 Gatti Valentino 2005 AUT USLA 8,89 1./I
5 29 Krause Ian 2005 AUT ÖTB Salzburg LA 9,02 2./I
6 58 Prechtl Paul 2006 AUT Union LA Eugendorf 9,11 3./I
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Weitsprung, A-W, B-W 15.12.2018 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 17 Wiesinger Christina 2001 GER LG Festina Rupertiwinkel 4,93
x x 4,93 4,86 x 4,92

2 76 Tureczek Shanna 2003 AUT USLA 4,76
4,59 4,68 4,64 4,68 4,76 4,65

3 100 Miklau Lorena 2004 AUT VST-Laas Völkermarkt 4,70
4,67 4,36 4,70 - - -

4 52 Simon Amira 2004 AUT Union LA Eugendorf 4,56
4,43 4,56 4,38 4,34 x 4,52

5 25 Paschinger Sophie 2004 AUT ÖTB Salzburg LA 4,47
4,47 4,35 x 3,94 x x

6 11 Hocheder Regina 2003 GER LG Festina Rupertiwinkel 4,38
x 4,03 3,89 3,98 4,38 4,14

7 13 Spitzl Theresa 2004 GER LG Festina Rupertiwinkel 4,18
x 3,92 4,07 3,98 3,78 4,18

8 77 Vogl Emilia 2004 AUT USLA 4,09
4,09 4,05 3,23 3,78 3,57 -

9 14 Stadler Veronika 2004 GER LG Festina Rupertiwinkel 4,00
x x 3,84 3,84 3,60 4,00

10 18 Zell Pia 2004 GER LG Festina Rupertiwinkel 3,96
3,96 x x 3,52 3,26 3,57

11 68 Kincses Sophie 2004 AUT USLA 3,67
x x 3,46 3,56 3,67 x

Weitsprung, Kategorie B - 2003/04 - weiblich (aus gemeinsamem Bewerb) 15.12.2018 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 76 Tureczek Shanna 2003 AUT USLA 4,76
4,59 4,68 4,64 4,68 4,76 4,65

2 (3) 100 Miklau Lorena 2004 AUT VST-Laas Völkermarkt 4,70
4,67 4,36 4,70 - - -

3 (4) 52 Simon Amira 2004 AUT Union LA Eugendorf 4,56
4,43 4,56 4,38 4,34 x 4,52

4 (5) 25 Paschinger Sophie 2004 AUT ÖTB Salzburg LA 4,47
4,47 4,35 x 3,94 x x

5 (6) 11 Hocheder Regina 2003 GER LG Festina Rupertiwinkel 4,38
x 4,03 3,89 3,98 4,38 4,14

6 (7) 13 Spitzl Theresa 2004 GER LG Festina Rupertiwinkel 4,18
x 3,92 4,07 3,98 3,78 4,18

7 (8) 77 Vogl Emilia 2004 AUT USLA 4,09
4,09 4,05 3,23 3,78 3,57 -

8 (9) 14 Stadler Veronika 2004 GER LG Festina Rupertiwinkel 4,00
x x 3,84 3,84 3,60 4,00

9 (10) 18 Zell Pia 2004 GER LG Festina Rupertiwinkel 3,96
3,96 x x 3,52 3,26 3,57

10
(11)

68 Kincses Sophie 2004 AUT USLA 3,67

x x 3,46 3,56 3,67 x
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Weitsprung, Kategorie A 2001/02 - weiblich (aus gemeinsamem Bewerb) 15.12.2018 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 17 Wiesinger Christina 2001 GER LG Festina Rupertiwinkel 4,93
x x 4,93 4,86 x 4,92

60m, Kategorie C 2005/06 - weiblich 15.12.2018 / 11:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 71 Schausberger Mia-Sophie 2005 AUT USLA 8,32 1./II
2 36 Hölzlwimmer Leni 2005 GER SG Schönau 8,46 2./II
3 64 Greicha Ella 2006 AUT USLA 8,92 3./II
4 51 Seer Malena 2005 AUT Union LA Eugendorf 8,95 1./I
5 8 Edenhauser Lena 2006 AUT HIB Saalfelden 9,32 2./I
6 21 Kobler Sophia 2006 AUT LG Kirchdorf 9,35 3./I

60m, Kategorie D 2007 und jünger - weiblich 15.12.2018 / 12:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 37 Köppl Magdalena 2007 GER SG Schönau 8,90 1./II
2 22 Kronberger Leonie 2007 AUT LG Kirchdorf 9,01 2./II
3 38 Kuchenbecker Eva 2007 GER SG Schönau 9,29 1./I
4 9 Prader Lisa 2008 AUT IAC Innsbruck 9,31 3./II
5 101 Miklau Estelle 2007 AUT VST-Laas Völkermarkt 9,40 2./I
6 12 Spitzl Amelie 2007 GER LG Festina Rupertiwinkel 9,78 3./I

60m, Kategorie B - 2003/04 - männlich 15.12.2018 / 12:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 20 Wiesinger Johannes 2003 GER LG Festina Rupertiwinkel 7,36
2 44 Pieber Tobias 2003 AUT TSV Mattighofen 8,64

60m, Kategorie A 2001/02 - männlich 15.12.2018 / 12:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 85 Handler Constantin 2002 AUT USLA 7,59 1./I
2 80 del Negro Luca 2002 AUT USLA 7,95 2./I
3 27 Hinterholzer Jakob 2001 AUT ÖTB Salzburg LA 7,96 1./II

aW 19 Graml Johannes 2000 GER LG Festina Rupertiwinkel 7,50 -/II

Weitsprung Zone, Kategorie C 2005/06 - männlich 15.12.2018 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 56 Osaigbovo Destiny 2005 AUT Union LA Eugendorf 4,73
4,73 4,67 4,72

2 90 Rauscher Alexander 2005 AUT USLA 4,72
4,72 x x

3 6 Mayer Arno 2006 GER ASV Piding 4,45
4,44 4,37 4,45

4 97 Wuppinger Maximilian 2005 AUT Union LA Eugendorf 4,39
4,34 x 4,39

5 29 Krause Ian 2005 AUT ÖTB Salzburg LA 4,30
3,88 4,09 4,30
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Weitsprung Zone, Kategorie C 2005/06 - männlich - Fortsetzung 15.12.2018 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

6 58 Prechtl Paul 2006 AUT Union LA Eugendorf 4,25
4,23 4,25 4,24

7 83 Gatti Valentino 2005 AUT USLA 3,96
3,96 3,73 x

84 Giglmayer Stefano 2005 AUT USLA abg.

60m, Kategorie D - 2007 und jünger - männlich 15.12.2018 / 12:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 5 Kerling Aaron 2008 GER ASV Piding 9,14 1./II
2 16 Ortner Simon 2009 AUT USLA 9,55 2./II
3 57 Pemwieser Emil 2008 AUT Union LA Eugendorf 9,66 3./II
4 3 Blum Tim 2007 GER ASV Piding 10,13 1./I
5 4 Eberl Michael 2008 GER ASV Piding 10,19 2./I
6 82 Dutka Laurenz 2008 AUT USLA 10,21 3./I

60m, Kategorie B - 2003/04 - weiblich 15.12.2018 / 12:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 100 Miklau Lorena 2004 AUT VST-Laas Völkermarkt 8,20 1./II
2 52 Simon Amira 2004 AUT Union LA Eugendorf 8,22 2./II
3 25 Paschinger Sophie 2004 AUT ÖTB Salzburg LA 8,57 1./I
4 73 Strach Romy 2003 AUT USLA 8,61 3./II
5 13 Spitzl Theresa 2004 GER LG Festina Rupertiwinkel 8,68 2./I
5 76 Tureczek Shanna 2003 AUT USLA 8,68 2./I

60m, Kategorie A 2001/02 - weiblich 15.12.2018 / 12:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7 Mahlfleisch Katharina 2001 AUT DSG Wien 7,77 1./II
2 79 Wanderer Vanessa 2002 AUT USLA 8,29 2./II
3 17 Wiesinger Christina 2001 GER LG Festina Rupertiwinkel 8,72 1./I
4 60 Brandstätter Laura 2001 AUT USLA 9,14 2./I
5 78 Vogl Johanna 2002 AUT USLA 9,20 3./I

aW 10 Haslberger Maria 1997 GER LG Festina Rupertiwinkel 7,86 -/II

Weitsprung Zone, Kategorie C 2005/06 - weiblich 15.12.2018 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 36 Hölzlwimmer Leni 2005 GER SG Schönau 5,02
4,89 5,02 4,93

2 71 Schausberger Mia-Sophie 2005 AUT USLA 4,50
3,68 4,29 4,50

3 21 Kobler Sophia 2006 AUT LG Kirchdorf 4,31
4,23 4,31 4,24

4 64 Greicha Ella 2006 AUT USLA 4,29
4,10 4,26 4,29

5 8 Edenhauser Lena 2006 AUT HIB Saalfelden 4,24
3,96 x 4,24
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Weitsprung Zone, Kategorie C 2005/06 - weiblich - Fortsetzung 15.12.2018 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

6 51 Seer Malena 2005 AUT Union LA Eugendorf 4,13
3,64 4,13 4,06

7 72 Stempfl Leonie 2005 AUT USLA 4,11
4,11 4,08 4,02

8 61 Buchner Anna Maria 2006 AUT USLA 3,94
3,94 3,59 3,83

9 45 Haas Sophie 2006 AUT Union LA Eugendorf 3,78
3,65 3,74 3,78

10 69 Kofler Julia 2006 AUT USLA 3,65
3,63 3,65 3,61

11 46 Leinschitz Jasmin 2006 AUT Union LA Eugendorf 2,65
2,34 2,65 2,65

1000m, A-M, B-M 15.12.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 94 Vorhauser Christian 2002 AUT USLA 2:53,71
2 81 del Negro Paul 2004 AUT USLA 3:12,53
3 44 Pieber Tobias 2003 AUT TSV Mattighofen 3:14,14
4 88 Pfisterer Samuel 2004 AUT USLA 3:50,77

27 Hinterholzer Jakob 2001 AUT ÖTB Salzburg LA abg.

1000m, Kategorie B - 2003/04 - männlich (aus gemeinsamem Bewerb) 15.12.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 81 del Negro Paul 2004 AUT USLA 3:12,53
2 44 Pieber Tobias 2003 AUT TSV Mattighofen 3:14,14
3 88 Pfisterer Samuel 2004 AUT USLA 3:50,77

1000m, Kategorie A 2001/02 - männlich (aus gemeinsamem Bewerb) 15.12.2018 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 94 Vorhauser Christian 2002 AUT USLA 2:53,71
27 Hinterholzer Jakob 2001 AUT ÖTB Salzburg LA abg.

1000m, Kategorie D 2007 und jünger - weiblich 15.12.2018 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 22 Kronberger Leonie 2007 AUT LG Kirchdorf 3:30,65
2 12 Spitzl Amelie 2007 GER LG Festina Rupertiwinkel 3:45,84
3 1 Mayer Merle 2008 GER ASV Piding 3:55,70
4 39 Punz Katharina 2008 GER SG Schönau 3:57,66
5 99 Wuppinger Nora 2007 AUT Union LA Eugendorf 4:12,00
6 43 Hartl Mona 2009 AUT TSV Mattighofen 4:22,81
7 65 Handler Helena 2008 AUT USLA 4:28,36
8 48 Perner Camila 2009 AUT Union LA Eugendorf 4:31,99
9 49 Pertl Anna 2008 AUT Union LA Eugendorf 4:41,61

10 47 Leinschitz Laura 2007 AUT Union LA Eugendorf 5:11,38
50 Prechtl Maya 2008 AUT Union LA Eugendorf disq.

eine Runde zu wenig
101 Miklau Estelle 2007 AUT VST-Laas Völkermarkt abg.
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1000m, Kategorie D - 2007 und jünger - männlich 15.12.2018 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 82 Dutka Laurenz 2008 AUT USLA 3:31,78
2 5 Kerling Aaron 2008 GER ASV Piding 3:34,89
3 4 Eberl Michael 2008 GER ASV Piding 3:43,81
4 16 Ortner Simon 2009 AUT USLA 3:50,42
5 89 Pfisterer Silas 2008 AUT USLA 3:51,48
6 3 Blum Tim 2007 GER ASV Piding 4:00,65
7 57 Pemwieser Emil 2008 AUT Union LA Eugendorf 4:07,87
8 55 Kinz Maximilian 2009 AUT Union LA Eugendorf 4:13,98
9 53 Auer Michael 2009 AUT Union LA Eugendorf 4:21,45

1000m, Kategorie C 2005/06 - weiblich 15.12.2018 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 61 Buchner Anna Maria 2006 AUT USLA 3:54,11
2 72 Stempfl Leonie 2005 AUT USLA 3:58,37
3 71 Schausberger Mia-Sophie 2005 AUT USLA 3:59,84
4 64 Greicha Ella 2006 AUT USLA 4:00,20
5 8 Edenhauser Lena 2006 AUT HIB Saalfelden 4:03,09
6 45 Haas Sophie 2006 AUT Union LA Eugendorf 4:06,68
7 69 Kofler Julia 2006 AUT USLA 4:10,26
8 46 Leinschitz Jasmin 2006 AUT Union LA Eugendorf 4:16,35

1000m, A-W, B-W 15.12.2018 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 77 Vogl Emilia 2004 AUT USLA 3:42,70
2 13 Spitzl Theresa 2004 GER LG Festina Rupertiwinkel 3:49,03
3 100 Miklau Lorena 2004 AUT VST-Laas Völkermarkt 3:53,66
4 25 Paschinger Sophie 2004 AUT ÖTB Salzburg LA 3:55,62

68 Kincses Sophie 2004 AUT USLA abg.

1000m, Kategorie B - 2003/04 - weiblich (aus gemeinsamem Bewerb) 15.12.2018 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 77 Vogl Emilia 2004 AUT USLA 3:42,70
2 13 Spitzl Theresa 2004 GER LG Festina Rupertiwinkel 3:49,03
3 100 Miklau Lorena 2004 AUT VST-Laas Völkermarkt 3:53,66
4 25 Paschinger Sophie 2004 AUT ÖTB Salzburg LA 3:55,62

68 Kincses Sophie 2004 AUT USLA abg.

1000m, Kategorie C 2005/06 - männlich 15.12.2018 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 56 Osaigbovo Destiny 2005 AUT Union LA Eugendorf 3:24,42
2 83 Gatti Valentino 2005 AUT USLA 3:31,39
3 29 Krause Ian 2005 AUT ÖTB Salzburg LA 3:40,18
4 58 Prechtl Paul 2006 AUT Union LA Eugendorf 3:45,02

97 Wuppinger Maximilian 2005 AUT Union LA Eugendorf abg.


